衛生福利部國家中醫藥研究所

專戶存款明細表
中華民國107年10月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　07

　國庫存款戶-特種基金及代收款科目-代收款 195,951

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 26,339,281

衛生福利部國家中醫藥研究所

零用金明細表
中華民國107年10月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 300,000

本年度部分 300,000

107

一百零七年度
300,000

　7157452000-2

　研究及實驗 300,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

日  期

備註

金  額

摘            要

衛生福利部國家中醫藥研究所

保證品明細表
中華民國107年10月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 462,076

本年度部分 2

107

一百零七年度
2

107 01 04

　300007　　轉帳傳票

　收到台灣安捷倫科技股份有限公司「600MHz核磁共振儀冷卻探頭一個(106-2-017)」保

　固保證金連帶保證書(108.3.31)(編號:5108751066)
1

107 10 24

　300128　　轉帳傳票

　收到台灣安捷倫科技股份有限公司「600MHz核磁共振儀冷吸附器一組(107-2-007)」履

　約保證金連帶保證書(108.4.30)(編號:5107751163)
1

以前年度部分 462,074

106

一百零六年度
462,074

日  期

備註

金  額

摘            要

衛生福利部國家中醫藥研究所

保證品明細表
中華民國107年10月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

106 09 28

　300153　　轉帳傳票

　收到尚鶴營造有限公司「106年教學藥園四性五味植栽綠美化工程(106-2-A008)」保固

　金(定存單：AC0022837)106.09.20起五年
15,152

[...]

履保金連帶保證書(編號：5105751051)(108.04.30)
1

106 12 15

　300191　　轉帳傳票

　收到優派人力資源顧問股份有限公司「107年研究及行政助理派遺(107-2-A001)」履保

　金連帶保證書(寄存編號：07700207)(108.03.31)
1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 462,076

衛生福利部國家中醫藥研究所

存入保證金明細表
中華民國107年10月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,375,962

本年度部分 376,594

107

一百零七年度
376,594

　01

　履約保證金 215,930

107 01 03

　　100003　　收入傳票

　　收到磊葳科技股份有限公司「107年Bruker 400MHZ核磁共振儀維護保養(107C002)」

　　履約保證金款並繳存國庫存款戶

　　79961810　　磊葳科技股份有限公司

35,000

107 01 30

　　300019　　轉帳傳票

　　立鼎機械工程股份有限公司原「106年客用及貨用昇降機設備維護」履保金轉「107年

　　客用及貨用昇降機設備維護」履約保證金(1071231)